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CAMPIONATI ITALIANI SPRINT - 08 / 10 / 2022 - TRENTO
FINALI SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM

PETT CODICE
FINAL
1 2 36297
2 16 28440
8 4 40986
4 9 47100
1/4 FINALS
5 8 41552
6 1 43903
7 3 47357
8 20 50334
1/8 FINALS
9 21 689680
10 14 50307
11 6 49608
12 10 52676
13 15 54297
14 17 49850
15 5 47358
16 7 47305
Qualifications
17 11 54448
18 12 52027
19 13 56253
20 29 17648
21 19 14719
22 18 39721
23 22 661223
24 25 5641
25 23 16549
26 26 48693
27 27 24671
28 24 55816
29 30 374766
30 31 32810
31 28 6801

08-10-2022 / TRENTO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

GIOVANI / SENIOR / MASTER - MASC HILE

BECCHIS Emanuele
BERLANDA Alessio
VALERIO Michele
MORANDINI Matthias

GATTI Gianmarco
MASIERO Riccardo Lo
MUNARI Riccardo
SCANDIUZZI Enrico

CHIARADIA Francesco
COSTANTINO Andrea
GASPARI Simone
MARCOLINI Francesco
VENTURELLI Giovanni
PANARI Diego
SCHIVO Giacomo
TAZZIOLI Antonio

FRUNZA Gabriele
CANTALONI Carlo
SORAVIA Fabio
VENTURELLI Christia
MUNARI Paolo
VECCIA Daniele
CIA Isacco
MASIERO Guido
CAPANNI Roberto
ALLEGRI Niccolo
FORZATTI Marco
ALLEGRI Filippo
BIELLA Gabriele
AROSIO Andrea
BIANCHINI  Giorgio

141.64
291.24
164.96
214.27

211.87

94.08
152.49
341.44

342.58
283.89
190.62
249.42
290.07
304.34
181.55
211.63

249.96
253.05
266.04

319.90
310.70
401.17
508.76
414.81
524.58
580.88
422.15

1993
1979
1999
2003

2000
2001
2003
2005

2006
2004
2004
2005
2006
2004
2003
2003

2006
2005
2006
1968
1965
1998
2006
1955
1967
2004
1974
2006
1973
1987
1957

AOC 00289

TN
TN
VE

AC
VE
VE
VE

VE
CAE
VE
CAE
CAE
CAE
VE
CAE

CAE
TN
VE
CAE
VE
VE
VE
VE
CAE
AA
AC
AA
AC
AC
AC

01280
00671
00202

00759
00202
00202
03358

00421
03254
00018
02328
02328
02328
00114
02328

02328
00434
03358
03588
00202
00421
00421
00202
03254
00488
02586
00488
02586
02586
02586

S.C. ALPI MARITTIME EN
TEAM FUTURA A.S.D. WHI
AD. U.S. CARISOLO

S.C. VALDOBBIADENE A.D

S.C.
S.C.
S.C.
SKI

VALLE ANZASCA A.S
VALDOBBIADENE A.D
VALDOBBIADENE A.D
COLLEGE VENETO-FAL

S.C. ORSAGO A.D.

SCI NORDICO BISMANTOVA
S.C. CORTINA A.S.D.
OLIMPIC LAMA AD.
OLIMPIC LAMA A.D.
OLIMPIC LAMA AD.

S.C. GALLIO AS.D.
OLIMPIC LAMA AD.

OLIMPIC LAMA A.D.
MARZOLA G.S.D.

SKI COLLEGE VENETO-FAL
A.S.D. SCI FONDO PAVUL
S.C. VALDOBBIADENE A.D
S.C. ORSAGO A.D.

S.C. ORSAGO A.D.

S.C. VALDOBBIADENE A.D
SCI NORDICO BISMANTOVA
A.S.V. RIDNAUN VOLKSBA
POLISPORTIVA TEAM BRIA
A.S.V. RIDNAUN VOLKSBA
POLISPORTIVA TEAM BRIA
POLISPORTIVA TEAM BRIA
POLISPORTIVA TEAM BRIA

TEMPO
QUALIF

14.65
14.92
15.06
15.43

15.73
15.78
15.79
15.82
15.83
15.84
15.93
16.11

16.16
16.22
16.75
16.76
16.90
16.97
17.02
17.72
17.90
18.03
18.16
19.70
20.40
24.54
29.83

PNT
TAB

F8/1

CASCINABIANCA

— ] 1950 W—
AGRICOLTURA BIOLOGICA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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AGRICOLTURA BIOLOGICA

CASCINABIANCA

— ] 1950 W—
AGRICOLTURA BIOLOGICA

CASCINABIANCA

— ] 959 S—
AGRICOLTURA BIOLOGICA

Timing and data processing




